КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 27 февраля  2020  года  №1

Об утверждении плана работы
Совета депутатов Пригородного
сельского поселения на 2020 год

          В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»  и  совершенствования  работы  депутатов  Совета
депутатов  на  территории  Пригородного  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить План работы Совета депутатов Пригородного сельского
поселения  муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район
Костромской области на 2020 год.

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  опубликования
(обнародования) в публичных местах Пригородного сельского поселения.

Глава поселения,
председатель Совета депутатов:                                             А.Ю. Малков

                Утверждён решением Совета   депутатов
                                                                        Пригородного сельского поселения

                                                                        от 27 февраля 2020 года № 1

ПЛАН
работы  Совета  депутатов  Пригородного  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области на 2020 год

№
п/п

Наименование вопроса

1.  О мероприятиях  по  подготовке
жилищно-коммунального
хозяйства  и  объектов  бюджетной
сферы к работе в осеннее -зимний
период 2020—2021 г.г.

2.Об исполнении бюджета за 1
квартал 2020 г.

3. О работе Григорцевского,
Лавровского и Федоровского,
Марьинского домов культуры по
всем направлениям деятельности
за 2019 год.

4.Об организации летнего отдыха
детей, подростков и молодёжи.

5. О готовности объектов ЖКХ и
объектов социальной сферы к
работе в осеннее-зимний период
2020-2021 г.г.

6.Об исполнении бюджета за 2

Срок
исполнения

1 квартал

1 квартал

1,2 квартал

2 квартал

2 квартал

2 квартал

Ответственные

Глава
администрации
Малков А.Ю.,
Заместитель главы
администрации
Крутов В.Ю.

Хромова Н.Ю. –
главный специалист

Заведующие
отделениями Домов
культуры, отдел
культуры и
молодежной
политики
администрации
муниципального
района г. Нерехта и
Нерехтский район

Заведующие
отделениями Домов
культуры

Заместитель главы
администрации
В.Ю. Крутов

Главный

квартал 2020 г

7.О внесении изменений в бюджет
МО Пригородное сельское
поселение муниципального района
город Нерехта и Нерехтский район

8.О формировании
муниципального заказа на
оказываемые услуги

9.О рассмотрении вопроса по
внесению изменений и дополнений
в правоустанавливающие
документы

10. О внесении изменений в
бюджет поселения на 2021 год с
необходимыми расчётами

11. Отчёт о работе ОКТОС

12. О реализации Кодекса
Костромской области об
административных
правонарушениях

13.О прогнозе социально-
экономического развития МО
Пригородное сельское поселение
муниципального района город
Нерехта и Нерехтский район

3 квартал

в течении
года

3 квартал

4 квартал

4 квартал

4 квартал

4 квартал

специалист
Хромова Н.Ю.

Главный
специалист
Хромова Н.Ю.

Малков А.Ю. –
глава
поселения

Скотникова Е.С. –
главный специалист
по
организационным
вопросам

Хромова Н.Ю. –
главный специалист
(финансист)

Председатели
ОКТОС

Главный
специалист
Скотникова Е.С.

Крутов В.Ю. –
заместитель главы
администрации